
Zarządzenie Nr BF.0050.42.2023.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 28 lutego 2023r  

 

 

w sprawie   zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023r., poz. 40),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1634) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

W budżecie na 2023 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zmniejszam dochody budżetowe o kwotę 4 961,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 19 800,00 zł, zmniejszam wydatki budżetowe o 

kwotę 24 761,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXIV/427/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2023 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr  3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 14 300,00 zł.  

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 86 420 521,82 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 69 346 571,82 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 17 073 950,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 96 479 003,82 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 71 304 303,82 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 25 174 700,00 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -4 961,00 0,00

0,00 0,00

75011 -4 961,00 0,00

0,00 0,00

-4 961,00 0,00

razem: -4 961,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-4 961,00 0,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 86 425 482,82 86 420 521,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe 17 073 950,00 17 073 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

169 888,00 164 927,00

bieżące 69 351 532,82 69 346 571,82

Urzędy wojewódzkie 169 888,00 164 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 169 888,00 164 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr BF.0050.42.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 28 lutego 2023r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 858 900,00   2 051 700,00   2 051 700,00   10 000,00   2 041 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 807 200,00   5 807 200,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 858 900,00   2 051 700,00   2 051 700,00   10 000,00   2 041 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 807 200,00   5 807 200,00   0,00   0,00   

6 670 400,00   1 180 400,00   1 180 400,00   0,00   1 180 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 490 000,00   5 490 000,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 670 400,00   1 180 400,00   1 180 400,00   0,00   1 180 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 490 000,00   5 490 000,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 500,00   68 500,00   68 500,00   0,00   68 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

520 400,00   520 400,00   520 400,00   0,00   520 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

521 900,00   521 900,00   521 900,00   0,00   521 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 957 825,86   6 957 825,86   6 413 445,86   5 205 197,86   1 208 248,00   3 240,00   541 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 961,00   -8 961,00   -8 961,00   -4 961,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 952 864,86   6 952 864,86   6 408 484,86   5 200 236,86   1 208 248,00   3 240,00   541 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

426 735,00   426 735,00   426 735,00   426 735,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 961,00   -4 961,00   -4 961,00   -4 961,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

421 774,00   421 774,00   421 774,00   421 774,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

324 335,00   324 335,00   324 335,00   324 335,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 961,00   -4 961,00   -4 961,00   -4 961,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

319 374,00   319 374,00   319 374,00   319 374,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

348 000,00   348 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   333 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

348 000,00   348 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   333 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 500,00   8 500,00   8 500,00   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

549 400,00   469 400,00   415 000,00   0,00   415 000,00   54 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   

-14 300,00   -14 300,00   -14 300,00   0,00   -14 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

535 100,00   455 100,00   400 700,00   0,00   400 700,00   54 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr BF.0050.42.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 28 lutego 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

495 000,00   415 000,00   415 000,00   0,00   415 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   

-14 300,00   -14 300,00   -14 300,00   0,00   -14 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

480 700,00   400 700,00   400 700,00   0,00   400 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   

415 000,00   415 000,00   415 000,00   0,00   415 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-14 300,00   -14 300,00   -14 300,00   0,00   -14 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

400 700,00   400 700,00   400 700,00   0,00   400 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 749 934,00   7 619 934,00   7 614 934,00   179 205,00   7 435 729,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 130 000,00   5 130 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 300,00   14 300,00   14 300,00   0,00   14 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 764 234,00   7 634 234,00   7 629 234,00   179 205,00   7 450 029,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 130 000,00   5 130 000,00   0,00   0,00   

171 048,00   171 048,00   166 048,00   5 000,00   161 048,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 300,00   14 300,00   14 300,00   0,00   14 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

185 348,00   185 348,00   180 348,00   5 000,00   175 348,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

135 448,00   135 448,00   135 448,00   0,00   135 448,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 300,00   14 300,00   14 300,00   0,00   14 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

149 748,00   149 748,00   149 748,00   0,00   149 748,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 483 964,82   71 309 264,82   51 211 467,40   28 017 556,10   23 193 911,30   8 188 000,42   10 441 633,00   0,00   108 164,00   1 360 000,00   25 174 700,00   25 174 700,00   0,00   0,00   

-24 761,00   -24 761,00   -24 761,00   -4 961,00   -19 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 800,00   19 800,00   19 800,00   0,00   19 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 479 003,82   71 304 303,82   51 206 506,40   28 012 595,10   23 193 911,30   8 188 000,42   10 441 633,00   0,00   108 164,00   1 360 000,00   25 174 700,00   25 174 700,00   0,00   0,00   

Strona 2 z 2

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -4 961,00 0,00

0,00 0,00

75011 -4 961,00 0,00

0,00 0,00

-4 961,00 0,00

razem: -4 961,00 0,00

0,00 0,00

-4 961,00 0,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta 

/-/

Jarosław Kowalski

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 9 445 247,82 9 440 286,82

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

169 888,00 164 927,00

bieżące 9 445 247,82 9 440 286,82

Urzędy wojewódzkie 169 888,00 164 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 169 888,00 164 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr BF.0050.42.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 28 lutego 2023r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

169 990,86   169 990,86   169 990,86   169 990,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 961,00   -4 961,00   -4 961,00   -4 961,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

165 029,86   165 029,86   165 029,86   165 029,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

169 888,00   169 888,00   169 888,00   169 888,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 961,00   -4 961,00   -4 961,00   -4 961,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

164 927,00   164 927,00   164 927,00   164 927,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

130 000,00   130 000,00   130 000,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 961,00   -4 961,00   -4 961,00   -4 961,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

125 039,00   125 039,00   125 039,00   125 039,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 445 247,82   9 445 247,82   2 538 966,82   1 175 500,86   1 363 465,96   0,00   6 906 281,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 961,00   -4 961,00   -4 961,00   -4 961,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 440 286,82   9 440 286,82   2 534 005,82   1 170 539,86   1 363 465,96   0,00   6 906 281,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 1

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr BF.0050.42.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 28 lutego 2023r.

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00   


